
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

(skutečnost, že je žák PLAVEC) 

Jméno a příjmení žáka:  __________________________________________  

Datum narození:    __________________________________________ 

Třída:      _______________  

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera umí plavat, je tedy PLAVEC.  

Jsem si plně vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  

V ____________________ datum__________________   Podpis: ___________________________  

*Vyplněné prohlášení odevzdá žák nejpozději na začátku kurzu.  

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

(skutečnost, že je žák PLAVEC) 

Jméno a příjmení žáka:  __________________________________________  

Datum narození:    __________________________________________ 

Třída:      _______________  

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera umí plavat, je tedy PLAVEC.  

Jsem si plně vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  

V ____________________ datum__________________   Podpis: ___________________________  

*Vyplněné prohlášení odevzdá žák nejpozději na začátku kurzu.  

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

(skutečnost, že je žák PLAVEC) 

Jméno a příjmení žáka:  __________________________________________  

Datum narození:    __________________________________________ 

Třída:      _______________  

Prohlašuji, že můj syn/moje dcera umí plavat, je tedy PLAVEC.  

Jsem si plně vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.  

V ____________________ datum__________________   Podpis: ___________________________  

*Vyplněné prohlášení odevzdá žák nejpozději na začátku kurzu.  


